PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 256/23
(Controle nº 350/2023)

Mogi Mirim, 11 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 200/2023
Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

DR
Sendo o T me| cumpria providenciar,e

Vo

. t

subscrevo-mecordiaimente. | |
1 A

i / / »IV pd
í e | 1 ,A
Cy 3 A

MAURC NUNE MLUNIOR
Chefe de 6 ineteAo

 Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Mogi Mirim, 10 de abril de 2023.

Ao Gabinetedo Prefeito

ControleNº; 350/2023

Documento:IndicaçãoNº 0200/2023

Data: 04/04/2023
Assunto: Limpeza do canteiro central da avenida localizada na entrada do loteamento Boa

Vista,

Saudamos cordialmenteVossa Senhoria neste momento em que informamos ao Nobre Vereador, que a

sua solicitaçãofoi inserida no cronograma de serviços desta secretaria.

Sem mais para o momento,

Cordialmente,   y
ErnaniLuíz Dongtti Gragnanello

f De
É Secrgtáriomto

Secretaria de Servitos Municipais

Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 - Nova Mogi

Página 1 de 1